モジュール型ケースシステム ICSシリーズ
電子機器用ケース ICSシリーズ
製品概要
ICSシリーズはモジュール型機器向けに設計されています。IIOT機器などの通信用コネクタに
標準で対応しており、RJ45コネクタや、D-SUBなどのコネクタを追加工することなく配置す
ることができます。またモジュール間の通信や電源共通化のために8極のバスコネクタを使用
することができ、さまざまな機器設計にご利用いただけるケースシステムです。
電線用コネクタ

付
け
た
時
の
上
下
方
向
）
型式 品番
ケース寸法(mm）
コネクタ用
スロット数
幅 高さ 奥行
ICS20-B100X98-V-7035 2203878 20 100 98.15 3 x 2
ICS25-B77X75-O-7035 2203876 25 77.5 75.6 3 x 2
ICS25-B100X120-V-7035 2203884 25 100 120.7 4 x 2
ICS25-B100X98-V-7035 2203881 25 100 98.15 3 x 2
ICS25-B122X98-V-7035 2203885 25 122.5 98.15 3 x 2
型式 品番 高さ(mm) 構造
ICS20-C100X12-7035 2203879 100
1ピース
ICS25-C77X12-7035 1019703 77.5
ICS25-C100X12-7035 2203882 100
ICS25-C122X12-7035 2203886 122.5
ICS20-TL100X12-7035 2203880 100
ドア付き
ICS25-TL77X12-7035 1019570 77.5
ICS25-TL100X12-7035 2203883 100
ICS25-TL122X12-7035 2203887 122.5
ケース本体のバリエーション
高さ、幅、奥行きの違いから、以下の製品をラインアップしています。
今後もバリエーションを拡充していく予定です。

ICC25-H/4L5,0-7035 2203902
25 4
ケース下側
ICC25-H/4R5,0-7035 2203903 ケース上側
型式 品番 極数 電線接続
PSPT 2,5/ 3-ST KMGY 2202345 3
スプリング式
PSPT 2,5/ 4-ST KMGY 2202344 4
MSTBT 2,5 HC/ 3-STP GY7035 2200333 3
ねじ式
MSTBT 2,5 HC/ 4-STP GY7035 2200332 4
型式 品番 ケース幅 スロット数
ICS20-F22S-7035 2203888
20mm用
1 (22.5mm)
ICS20-F45S-7035 2203889 2 (45mm)
ICS25-F22S-7035 2203890
25mm用
1 (22.5mm)
ICS25-F45S-7035 2203891 2 (45mm)
コネクタスロットのバリエーション
電線用コネクタソケット
20mm幅で3極、25mm幅で4極の5mmピッチコネクタが使用できます。上下で勝手違いと
なるため、使用場所に合わせた選定が必要です。定格 320V/ 16A (III/2)。

RJ45用コネクタカバー
RJ45コネクタ用にカットされたカバーです。コネクタ高さの都合上、幅25mmのケースのみ
に対応しており、低背型のRJ45コネクタが使用可能です（VS-08-BU-RJ45/LP-1品番
1688586または同等形状）。
詳細寸法はWEBから図面をダウンロードしていただけます。
D-SUB 15ピン用コネクタカバー
標準的な基板実装用D-SUBコネクタ用にカットアウトされたコネクタカバーです。
詳細寸法はWEBから図面をダウンロードしていただけます。
SMA用（アンテナ）コネクタカバー
SMAコネクタ用にカットアウトされたコネクタカバーです。
詳細寸法はWEBから図面をダウンロードしていただけます。
USB用コネクタカバー
標準USB Aタイプ用コネクタ用にカットアウトされたコネクタカバーです。
詳細寸法はWEBから図面をダウンロードしていただけます。
型式 品番 ケース幅
ICS20-F45D15-7035 2203893 20mm用
ICS25-F45D15-7035 2203896 25mm用
型式 品番 ケース幅
ICS20-F45D15-7035 2203893 20mm用
ICS25-F45D15-7035 2203896 25mm用
型式 品番 ケース幅
ICS20-F22A-7035 2203892 20mm用
ICS25-F22A-7035 2203894 25mm用
型式 品番 ケース幅
ICS20-F22U-7035 1053051 20mm用
ICS25-F22U-7035 1053046 25mm用
バスコネクタ
モジュール間を接続するバスコネクタが使用可能です。バスコネクタはDINレールに取り付
ける形状となっており、ケース本体をDINレールから外した際もDINレール上に残り、外し
たモジュール以外を接続状態に保つことができます。